СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
внеочередной второй сессии

от 14.10.2020        № 14
О внесении изменений в Решение пятнадцатой сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 14.04.2017 № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Пешковском сельсовете Убинского района  Новосибирской области» (с внесенными изменениями ; реш. № 120 от 24.05.2018; реш. №132 от 29.01.2019;реш.№ 155 от 22.11.2019)
     В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 29.09.2020 № 419-п «О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 №20-п», Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение пятнадцатой сессии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 14.04.2017 № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Пешковском сельсовете Убинского района  Новосибирской области» (с внесенными изменениями ; реш. № 120 от 24.05.2018; реш. №132 от 29.01.2019;реш.№ 155 от 22.11.2019)
 1.1. Пункт 2.2.  раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

« цифры «2608» заменить на цифры «2687»;

1.2.пункт 3.2. статья 3

«цифры «2608» заменить на цифры «2687»;

1.3. пункт 3.5. статья 3

«цифры «1010» заменить на цифры «1041»;

«цифры «956» заменить на цифры «985»;

«цифры «785» заменить на цифры «809»;

 2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании
 «Вестник» Пешковского сельсовета» Убинского района Новосибирской области, разместить на сайте администрации  Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.
Председатель Совета   депутатов

Пешковского сельсовета Убинского района

Новосибирской области                                                            Е.А. Аверченко

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                            В.И. Петухов